

Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego

ON.0022.43.2011.II

**Protokół Nr 49/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 9 września 2011 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz.10⁰⁰ do godz. 10¹⁵

W posiedzeniu udział wzięli:

Wicestarosta Mariusz Sołtys, Radny Waldemar Pawłowski, Radny Andrzej Wilk oraz Radny Wojciech Korkowski.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Rozpatrzenie wniosku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli o dofinansowanie Powiatowych Zawodów Sportowo-Pożarniczych Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w Przyszowie.
3. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Wicestarosta Pan Mariusz Sołtys stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 49 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie (za –4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

Ad.3.

Rozpatrzenie wniosku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli o dofinansowanie Powiatowych Zawodów Sportowo-Pożarniczych Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w Przyszowie.

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o sfinansowanie zakupu nagród i pucharów w kwocie 3000 złotych dla uczestników organizowanych zawodów. Na posiedzeniu w dniu 31.08.2011r. Zarząd Powiatu przyznał

dofinansowanie w kwocie 1 500 zł ujętej w Harmonogramie Imprez Sportowych. Po ponownym rozpatrzeniu wniosku Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zaproponowano przyznać dodatkowo 1000 zł z działu 750 rozdz. 95 § 421(pozostałej działalności ze środków przeznaczonych na promocję) na organizację zawodów.

Zarząd Powiatu przyjął wniosek Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli i w drodze głosowania (za –4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było) jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie dofinansowania o kwotę 1000 zł na organizację Powiatowych Zawodów Sportowo-Pożarniczych w Przyszowie.

Ad.4.

Zakończenie posiedzenia.


Wicestarosta Pan Mariusz Soltys zamknął 49 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:


Helena Krasoń



Przewodniczący Zarządu – Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Soltys  S. J.

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski 

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski 